
說 明：113年因颱風夾帶充沛雨量，致濁水溪懸浮固體較高。

本部監測資訊司。
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表 3-2 重要河川水質

檢 測 平 均 值監 測 站 數
年（底）別 及 河 川 別

(站) 溶 氧 量 生化需氧量

No. of Monitoring DO BOD 5

Year (End of Year) & River
Stations 毫克/公升

資料來源：
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Department of Monitoring and Information, MOENV.
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68.90
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Table 3-2 Water Quality of Important Rivers

Annual Average of Inspection 檢 測 最 大 值 Maximum Value of Inspection

懸浮固體 氨 氮 溶 氧 量 生化需氧量 懸浮固體 氨 氮

SS NH 3 -N DO BOD 5 SS NH 3 -N

mg/L 毫克/公升 mg/L

Source：
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四 重 溪 Szuchung Chi

卑 南 溪 Peinan Chi

秀姑巒溪 Hsiukuluan Chi

花 蓮 溪 Hualien Chi

和 平 溪 Hoping Chi

南 澳 溪 Nanao Chi

蘇 澳 溪 Suao Chi

新 城 溪 Hsincheng Chi

得子口溪 Tetzekou Chi

雙 溪 Shuang Chi

南 崁 溪 Nankan Chi

老 街 溪 Laochieh Chi

社 子 溪 Shehtzu Chi

西 湖 溪 Hsihu Chi

新虎尾溪 Hsinhuwei Chi

林 邊 溪 Linpien Chi

枋 山 溪 Fangshan Chi

楓 港 溪 Fengkang Chi

保 力 溪 Paoli Chi

港 口 溪 Kangkou Chi

知 本 溪 Chihpen Chi

利 嘉 溪 Lichia Chi

太 平 溪 Taiping Chi

吉 安 溪 Chian Chi

美 崙 溪 Meilun Chi

立 霧 溪 Liwu Chi

率 芒 溪 Shuaimang Chi

福 興 溪 Fuhsing Chi

鹽 港 溪 Yenkang Chi

磺 溪 Huang Chi

表 3-2 重要河川水質 (續)

檢 測 平 均 值監 測 站 數
河 川 別

(站) 溶 氧 量 生化需氧量

No. of Monitoring DO BOD 5

River
Stations 毫克/公升
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0.19

0.10
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0.16

0.10
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0.17
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0.04

0.13
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0.10

0.02
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Table 3-2 Water Quality of Important Rivers (Cont.)

Annual Average of Inspection 檢 測 最 大 值 Maximum Value of Inspection

懸浮固體 氨 氮 溶 氧 量 生化需氧量 懸浮固體 氨 氮

SS NH 3 -N DO BOD 5 SS NH 3 -N

mg/L 毫克/公升 mg/L
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